PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» августа 2024 года

	№
	102 /655

г. Липецк
О назначении члена  участковой избирательной

комиссии избирательного участка №15-32 срока полномочий 2023-2028 гг. с правом решающего голоса Акименко Ольги Николаевны

Рассмотрев предложения по кандидатуре  для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-32 срока полномочий 2023-2028 гг., включенным в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-32, в соответствии со статьями 22, 27 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области от 29 декабря 2012 года № 117-ОЗ «О статусе, порядке формирования и полномочиях территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением ЦИК России 15 марта 2023 года №111/863-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 24 января 2013 года №63/576-5 «О процедуре отбора кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Липецкой области»  территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-32 срока полномочий 2023-2028 гг. с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Выдать члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-32 срока полномочий 2023-2028 гг. с правом решающего голоса Акименко Ольге Николаевне удостоверение  установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________     А.В. Мещеряков
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района

_________________      В.С. Багринцева
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Липецкого района
от  14.08.2024 года № 102/655
Список членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 15-32  срока полномочий 2023 - 2028 гг.

с правом решающего голоса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Лобова Ольга Анатольевна
	представительный орган муниципального образования

	2
	Назарова Надежда Витальевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области

	3
	Бирюкова Наталья Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Липецкой области

	4
	Дмитриева Зинаида Петровна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Липецкой области

	5
	Евсина Елена Валерьевна
	Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6
	Кулакова Наталья Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Куюжуклу Ирина Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Метелева Галина Владимировна
	представительный орган муниципального образования

	9
	Овцынова Екатерина Владиславовна
	Региональное отделение в Липецкой области Политической партии "Гражданская Платформа"

	10
	Сарафанова Ольга Валерьевна
	Региональное отделение в Липецкой области Политической партии "Партия прямой демократии"

	11
	Фомина Елена Викторовна
	Липецкое местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	12
	Хасьянова Лиляна Ленаровна
	собрание избирателей по месту работы

	13
	Хиценко Людмила Ивановна
	Липецкое районное отделение Коммунистической партии Российской Федерации

	14
	Акименко Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства